TROFEO CAPANNA CERVINO AUTODRIVE SKI CUP

PRIMA GARA PETTORALE ARANCIONE
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: GSFDA203  CodFIS:  L1_GS_R(R3) GrSoc=Y  P.FISIEY  P.Reg.=N
TROFEO CAPANNA CERVINO AUTODIDRIVE SKI CU GARA CAL. FED. O REG. N° 203
COD. ORGANIZZATORI TNHN  NOME SOCIETA' SPEED RACING
LOCALITA' PASSO ROLLE CASTELLAZZO DATA 1/ 212015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MICH VO 0440E NOME PISTA CASTELLAZZO |I
ARBITRO PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA  MICH LAURA 4HTWP ARRIVO 1970 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  12/099/TN/A
TRACCIATORE DOLIANA ENRICO
APRIPISTA - A - SALVADORI BIAGIO -B -
NUMERO DI PORTE 32 34
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -9°C  A: -9°C
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA!
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 9A7R6 TOFFOLI Laura 9699 1996 AC BS31 OS NOIASD L.
2 648V6 DALLE FRATTE Giulia 120.93 1992 VE TV22 AG.SPORTMARKET ...
3 9214L TOSONI Elisa 95.68 1995 VE VR46 SCALIGERA3S Ll
4 9A7JP CHERUBIN Vittoria 129.05 1996 VE PD14 PADOVA L
5 F0173 ALBERGHINI Martina 163.45 1996 CAE BOO7 FELSINEO L
6 CA3A6 GHEZZI Alessia 219.28 1997 TN TN12 VALRENDENA SKI ...
7 EADM8 PELIZZARI Stefania 306.30 1988 AC BSCE VALsSABBIA .
8 DA9M9 BOSCOLO Margherita 323.37 1996 VE PD03 PATAVIUM sCI L
9 DA272 CUMERLATO Adele 1997 VE VI41 CAl SCHIO 1910 e
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
10 63FTN GALLINA Alberto 51.76 1995 VE TVv22 AG.SPORTMARKET ...
11 419WX BEN Gianluca 23.68 1970 VE TVv22 AG.SPORTMARKET ...
12 18L8A GRECHI Davide 19.11 1984 VE VR6H SCALIGERO ...
13 1DPVF BEGGIATO Tommaso 1759 1985 CAE RE28 RAZZOLO L.
14 10TK2 GUFLER Peter 22.24 1983 AA BZF8 M SKI ALPINO Ll
15 1D000 MIORI Luca 3091 1981 TN TNAO TEAM ALTO GARDA ...
16 4L5WD ROVIARO Nicola 29.34 1982 VE TVv22 AG.SPORTMARKET ...
17 1ILWYY ZANON Luca 18.02 1971 VE PDO03 PATAVIUM sCI L
18 74FWC ZINI Luca 13.86 1967 VE VI22 US ASIAGO sci L.
19 4HV14 MATTIOLI Marzio 1290 1974 VE PDO03 PATAVIUM sCI L
20 1A2EM KUNTNER Lucas 26.97 1983 AA BZ78 VIGILJOCH Ll
21 91M4H GIACOMUZZI Matteo 2546 1981 VE PDO0O3 PATAVIUM sCI L
22 EARAJ BERTINETTI Luca 4460 1995 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA ...
23 AA67Z DAL CORSO Filippo 4852 1979 VE VE37 GOLD STARS VE ...
24 49729 SLAIFER Ruggero 2435 1974 TN TNAO TEAM ALTO GARDA ...
25 059AC SOVILLA Vittorio 53.69 1963 VE TV22 AG.SPORTMARKET ...
26 9A5FC GARZOTTO Pietro 5820 1995 VE TVv22 AG.SPORTMARKET ...
27 3WO00L MARCADELLA Danilo 58.98 1965 VE TV14 PLAYLIFE SPORTS ...
28 538CC VIOLA Marco 62.49 1978 TN TNHX TEAM NARDELLI ...
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NUM
PETT

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

NUMERO
CODICE

499P9
4L5LX
3WL4W
1IHTOW
7168Y
73RVF
4H737
0DV61
746P2
DODDT
CANZT
4L3A7
HAKG3
4D46P
MOC2E
AAQE3
53932
90CY3
17CFA
08PA8
NO5DZ
FA7TZF
ROAAT
NO2PO
0DTD8
R0984
ROJVM
MO1A2
TO4KN
TO6AH
NO7M4
87591
FACH2
AAODY
3W8FH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POZZA Andrea
FAORO Mirco
VALLE Lorenzo
PICOTTI Matteo
BONOMI Fabio
PACCAGNELLA Andrea
GALLINA Maico
BARDINI Justin
FATTORI Piero
PERUZZETTO Mirko
PASTRO Gianmarco
MANFRIN Riccardo
LEONARDI Alex
BAUR Klaus

PASIN Diego
MATURI Filippo
LUCHIN Giovanni
BERTINETTI Giorgio
FRONZA Stefano
GUELLA Giorgio
TITTON Riccardo
VERGARI Luca
CRESPI Filippo
SCOMAZZON Andrea
BRUN Eugenio

DE POLI Davide
BARBIANI Giacomo
LANZI Alberto
PENZO Giorgio
LIBERA Claudio
ADAMI Nicola
CARETTO Francesco
LORENZONI Andrea
COLLINI  Enrico
SCHINONI Filippo

Stefano

Maria

PUNTI

62.65
66.09
67.58
77.66
78.40
88.52
93.55
97.23
97.32
102.00
104.54
110.72
119.64
124.23
124.56
125.91
127.15
131.01
136.39
152.84
175.28
179.36
182.41
191.46
200.55
202.61
249.04
264.24

241.18

ESPOSTA ORE:18,00
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ANNO

1993
1975
1982
1986
1974
1993
1974
1980
1991
1979
1996
1990
1990
1960
1975
1996
1976
1960
1968
1969
1996
1997
1993
1983
1963
1990
1996
1997
1987
1970
1996
1994
1998
1996
1989

COoM

VE
VE
VE
VE
AC
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
TN

VE
TN
TN
AC
TN
TN
VE
VE
TN
VE
VE
VE
AC
AC
VE
VE
TN
TN
VE
TN
VE

COD.

Vi34
BL34
PD14
VR04
BSCE
PDO3
TV22
TV22
VE38
TV18
TV22
VEO4
TNAO
BZJE
TV18
TN12
TNHX
MIG9
TNHX
TNAO
TV18
PDO3
TN12
V152
TV18
VEO4
BSCE
BSCE
VE38
PDO3
TN12
TNHZ
Vi41l
TN12
TV22

SOCIETA'

2000 MASON
FELTRE

PADOVA

G.A.O. VERONA
VALSABBIA
PATAVIUM SCI
AG.SPORTMARKET
AG.SPORTMARKET
AG VENEZIANO
GR VALANGHE
AG.SPORTMARKET
MESTRE

TEAM ALTO GARDA
VOLKL SUDTIROL
GR VALANGHE
VALRENDENA SKI
TEAM NARDELLI
FIOR DI ROCCIA
TEAM NARDELLI
TEAM ALTO GARDA
GR VALANGHE
PATAVIUM SCI
VALRENDENA SKI
GSA MONTE GRAPP
GR VALANGHE
MESTRE
VALSABBIA
VALSABBIA

AG VENEZIANO
PATAVIUM SCI
VALRENDENA SKi
FASSACTIVE

CAlI SCHIO 1910
VALRENDENA SKI
AG.SPORTMARKET

LA GIURIA
MICH IVO 0440E

G3/2
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